



Bielsko-Biała, dn. 29 lipca 2019r.

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**w przetargu nieograniczonym nr ZGM/DZ/132/2019/ADM prowadzonym w celu udzielenia
zamówienia publicznego na wykonanie zadania**

**„Wymiana drewnianej stolarki okiennej i drzwiowej w lokalu użytkowym
w budynku przy ul. 11 Listopada 80 w Bielsku-Białej”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, odpowiedzi na pytania otrzymane w przetargu nieograniczonym nr ZGM/DZ/132/2019/ADM.

1. Pytanie 1-

Jaki rodzaj szklenia należy przyjąć w oknach – ponieważ zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia punkt 3 - stosując zespolenie zestawem dwuszybowym nie jest możliwe osiągnięcie współczynnika przenikania ciepła dla okna $U_{max} 1,1 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$.

Odpowiedź –

Współczynnik przenikania ciepła dla okna powinien wynosić $U_{max} = 1,1 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$, z uwagi na ten parametr pakiet szybowy winien być trzy szybowy.

2. Pytanie 2-

Proszę o określenie jakim zestawem szybowym oszkląć drzwi zewnętrzne dębowe – ponieważ informacje z opisu przedmiotu zamówienia punkt 4, różnią się od podanych w zestawieniu z projektu.

Odpowiedź –

Drzwi zewnętrzne powinny mieć współczynnik przenikania ciepła $U_{max} = 1,5 \text{ W/m}^2 \cdot \text{K}$, jeżeli jest możliwość może być pakiet dwu szybowy lub trzy szybowy. Zmienione są parametry z projektu ponieważ projekt był wykonany w latach gdzie obowiązywały inne warunki techniczne.

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej